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O Fundacji Pomocy, Rozwoju  
i Edukacji Drzazga

Fundacja Pomocy, Rozwoju i Edukacji Drzazga powstała w 2009 r. we 
Wrocławiu. Pierwszym zadaniem i jednocześnie bezpośrednim powodem 
założenia Fundacji była chęć kontynuowania organizacji charytatywnej i cy-
klicznej imprezy integracyjnej dla dzieci niepełnosprawnych zatytułowanej 
„Mikołaj przybywa na fali” realizowanej wcześniej przez Grupę Przyjaciół 
Dobrej Woli, skupiającą osoby zainteresowane pomocą dzieciom z niepełno-
sprawnością.

Fundacja została powołana dla realizacji celów społecznie i gospodar-
czo użytecznych, takich jak:

udzielanie pomocy i prowadzenie wszechstronnych działań na rzecz  –
osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży, osób starszych, osób 
i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, obywateli pol-
skich mieszkających za wschodnią granicą Rzeczypospolitej Polskiej 
lub chcących osiedlić się w Polsce,
prowadzenie działań mających na celu rozwój i upowszechnianie wie- –
dzy, m. in. o idei społeczeństwa obywatelskiego, administracji pu-
blicznej, zasadzie subsydiarności i zasadzie demokratycznego pań-
stwa prawa,
podejmowanie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania patologiom życia  –
publicznego i społecznego. 
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Obecnie Fundacja kieruje swą pomoc przede wszystkim ku osobom za-
grożonym wykluczeniem społecznym, zwłaszcza osobom niepełnospraw-
nym. W tym zakresie na przestrzeni ostatnich lat prowadziła lub nadal pro-
wadzi współpracę z:

Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego,  –
Dolnośląskim Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom i Młodzieży z MPDz  –
OSTOJA, 
Stowarzyszeniem na Rzecz Integracji Społeczeństwa Wielokulturo- –
wego NOMADA, 
Sportową Szkołą Podstawową nr 72 we Wrocławiu, –
Rzecznikiem Osób Niepełnosprawnych przy Urzędzie Miejskim Wro- –
cławia,
Wydziałem Zdrowia Urzędu Miejskiego we Wrocławiu, –
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych we  –
Wrocławiu,
Towarzystwem Walki z Kalectwem, oddział we Wrocławiu, –
Katedrą Pływania Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, –
Komendą Główną Policji we Wrocławiu, –
innymi podmiotami i osobami fizycznymi.  –

Zarządzanie Fundacją i jej administracja są realizowane społecznie 
i nieodpłatnie. Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej.


